"Ferienhduser u. -wohnungen,
Hiitten, Jugendherbergen

und d@hnl. Einrichtungen"
Anzahl Betten

Anzahl Ubernachtungen
Maximal mdgliche
Ubernachtungen

Durschnittliche Auslastung

Zuwachsrate Hostel-Betriebe
2009 -2013

Zuwachsrate Betten in Hostel-
Betrieben 2009 - 2013

Zuwachsrate Ubernachtungen in
Hostels 2009 - 2013

Hotel- und
Ubernachtungsbetriebe
insgesamt

Anzahl Betten

Anzahl Ubernachtungen
Maximal mogliche
Ubernachtungen

Durschnittliche Auslastung

Anteil Hostels an der Gesamtheit
der Betten

Anteil Hostels an der Gesamtheit
der Ubernachtungen

2009

78
12.807
2.487.801

4.674.555
54,2%

14%

32%

23%

721
109.694
18.872.000

40.038.310
48,8%

11, 7%

13.2%

2010

83
13.330
2.624.836

4.865.450
54,4%

750
114.087
20.796.000

41.641.755
50,1%

11, 7%

12,6%

2011

84
13.542
2.641.795

4.942.830
53,3%

782
123.945
22.359.000

45.239.925
50,2%

10,9%

11,8%

Quelle: Amt fiir Statistik Berlin-Brandenburg, eigene Berechnungen

2012

88
15.716
3.077.369

5.736.340
53,9%

794
128.129
24.896.000

46.767.085
54,5%

12,3%

12,4%

2013 *

89
16.911
3.053.863

6.172.515
55,7%

796
135.088
24.953.965

49.307.120
55,7%

12,5%

12,2%



*2013:
Januar - November



